02 Nr.

%" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

gi1s

Daté: 76¢--70:202%

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/1-040 pér Vetéqeverisje Lokale dhe né bazé té
nenit 63, paragrafi 1.1 t& Ligjit Nr. 08/1-197 pér Zyrtarét Publiké Kryetari i Komunés s¢ Shtimes

merr:
VENDIM
(Pér transfer né pozitén Zyrtar Kryesor Financiar)
L Znj. Kimete Ukaj transferohet né pozitén Zyrtar Kryesor Financiar né Zyren e
Financave né Komunén e Shtimes.
1L E lartpérmendura do té ushtrojé funksionin ¢ Zyrtarit Kryesor Financiar né Zyren e
Financave.
III.  Transferi nuk mund t& zgjasé mé shumé se 12 muaj nga data e fillimit té saj.
IV.  Vendimi hyn ne fuqgi nga data 01.11.2023.
Iu dérgohet:

Anétaréve té komisionit

Zyres s€ Personelit
Arkivés




